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Velkommen til sommernummeret av vårt nyhetsbrev! 

Dette nyhetsbrevet vil handle om hvor og når det er gudstjenester i 

sommer og litt om aktiviteter vi har hatt og planlegger å ha. Det blir 

litt nytt fra misjonsprosjektet og vår diakon skal fortelle om sitt 

arbeid. 

 

Sommerkunst av klasse 3b ved Vadsø barneskole.  

Dette ble laget da de fikk bruke Zonen i kjelleren på menighetshuset i en kunst og håndverkstime. 

For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, 

fredstanker og ikke ulykkestanker.  

Jeg vil gi dere fremtid og håp. 
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Skaperverkets dag 

I år markerte vi Skaperverkets Dag i juni. Dette har å gjøre med at vi har endret 

konfirmantopplegget og nå har konfirmasjonene i september. Vi startet på lørdagen med at 

konfirmantene gjorde forberedelser. Én gruppe var på øya og satte opp lavvoo sammen med 

kirkevergen, én gruppe øvde salmer med presten og én gruppe lagde utsmykking til 

gapahuken sammen med menighetspedagogen. På søndagen startet vi gudstjenesten inne i 

kirka. Så fortsatte den som en vandring ut mot Øya. Der ble avslutning med preken og 

nattverd. Etterpå var det bålkos, grilling og opplegg for barn. Til tross for litt duskregn ble det 

en fin opplevelse! 

 

Gapehuken er pyntet og bålet tent. Kunstgruppa venter på resten av menigheten. 

 

Henning måtte være skadet så de små samaritanerne hadde noen å sette plaster på. Han fikk 

mye omsorg! Speiderkonfirmantene måtte bære hjem lavvoen. 
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Blink 

Vi har tidligere fortalt at vi har inngått et samarbeid med Indremisjonen om et tilbud for 

barn. Dette opplegget kalles BLINK og er åpent hver torsdag fra 18.00. Tilbudet er for barn i 

barneskolealder og nå er det rundt 15 barn med. Til høsten vil det gå invitasjon ut til de nye 

førsteklassingene også. På BLINK- kveldene er det lek, spill og aktiviteter og selvfølgelig også 

bibelfortellinger og bønn. Vi bytter på å være på menighetshuset, på Betesda og ute i 

naturen. Ca hver tredje uke tilbyr vi middag til både barna og familie og venner. Dette vil 

etter hvert falle sammen med torsdagsmiddagene våre. 

Blinkerne våre er også i gang med å finne navn til den fine båten ute på kirkebakken. Blant 

forslagenesom er kommer inn er : Tutti Frutti, Husky, Skyler og Stiller Stormen. Hva synes 

dere? 

 

Åpen kirke 
Også i år holder vi kirka åpen alle ukedager fra 09.00-19.00. Vi i staben bytter på ansvaret 

med å låse. I år blir det også åpent på lørdager. Vestre Jakobselv kirke og Skallelv kirke er 

også åpne. Her er det frivillige som gjør dette mulig, og det er vi takknemmelige for. Tidligere 

år har det vært mange mennesker innom kirka i løpet av sommeren. Noen kommer for å se 

seg om og ta bilder, noen vil tenne lys, noen vil be, noen vil sitte litt i stillhet og noen blir 

glade hvis det er noen fra staben tilstede som kan fortelle og svare på spørsmål. Alle, både 

fastboende og tilreisende er uansett hjertelig velkomne. 
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Hamningberg 

Søndag 10. 07. klokka 11.00 er det prostigudstjeneste i Hamningberg. Det er ikke 

gudstjeneste i Vadsø denne helga. Hamningberg er et nydelig sted og vi håper mange tar 

turen dit denne søndagen. Vi håper at man kan finne ut av å kjøre flere i samme bil slik at 

også de som ikke disponerer bil, eller ønsker å kjøre så langt også får muligheten til å delta. 

Vi på menighetskontoret kan prøve å hjelpe til med å koordinere, så ta gjerne kontakt hvis 

du ønsker skyss, eller har ledig plass i bilen. 
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Menighetstur 
20. 08. arrangeres det menighetstur til Bugøynes. Diakon Elin Brastein og prost Jan Brastein 

blir med på turen. Det blir en egenandel på kr.150,-. Da er både bussreise og lunsj på 

bistroen dekket.  

Program: 

- Avreise med buss fra Menighetshuset kl. 09.15 
- Omvisning og innslag i Bugøynes kirke 
- Deilig lunsj på Bugøynes Bistro 
- Rusletur i Bugøynes, innom Nærbutikken og kikke på Prøvebo-huset 
- Retur fra Bugøynes kl. 15.00 
- Besøk hos Varangerbonden i Varangerbotn 
- Tilbake i Vadsø ca. kl. 18.00 
- Påmelding til diakon Elin : 41309365 (elin.brastein@vadsokommune.no) eller Vadsø 

menighetskontor: 78942980 

 

 

mailto:elin.brastein@vadsokommune.no
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Gudstjenester i sommer: 

Søndag 03.07. klokka 11.00: Gudstjeneste i Vadsø kirke.  

Søndag 10.07. klokka 11.00: Gudstjeneste i Hamningberg. Mer om dette et annet sted i 

nyhetsbrevet.  

Søndag 17.07. klokka 11.00: Gudstjeneste i Vadsø kirke. 

Søndag 17.07. klokka 18.00: Gudstjeneste i Vestre Jakobselv kirke. 

Søndag 31.07. klokka 11.00: Gudstjeneste i Vadsø kirke. 

Søndag 07.08. klokka 11.00: Gudstjeneste i Skallelv kirke. Kjør gjerne sammen. Det blir kaffe 

etterpå! 

Søndag 14.08. klokka 11.00: Gudstjeneste i Vestre Jakobselv kirke. 

Søndag 14.08. klokka 18.00: Gudstjeneste i Vadsø kirke 

 

 

Fra kirkekaffen i Skallelv i fjor sommer. Vi håper på en like nydelig dag i år. 
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Misjonsprosjektet: 
Vi har hatt en liten misjonsbasar. Det kom ikke så mange, men vi som var der hadde det 

veldig hyggelig! Det kom også inn over 2000 kroner! Men det har vi så langt i år samlet inn 

rundt 25.000 kroner. Hva pengene går til? Les: 

HVA GJØR NMS I THAILAND?  

Sammen med Den evangelisk-lutherske kirke i Thailand (ELCT) er vi med på å gi barn og unge 

fra fattige kår en bedre start på livet. I tillegg bidrar vi med økonomisk støtte til opplæring og 

kursing for kirkens medarbeidere og medlemmer. Vi er også engasjert i klimasmart jordbruk 

og landsbyutvikling i avsidesliggende landsbyer nord i Thailand. 

LOVSANGSHJEMMET: Barnehage i slummen i Bangkok. Området er preget av store sosiale 

problemer; fattigdom, splittede familier, rus og kriminalitet. På Lovsangshjemmet får barna 

omsorg og trygghet, og de får leke, lære, spise og hvile. 

NÅDEHJEMMET: Et hjem for gravide i en vanskelig livssituasjon. Her kan de få hjelp og 

støtte gjennom svangerskap, fødsel og barseltid. De får arbeidstrening og oppmuntring til å 

gjenopprette kontakt med familie og nettverk. 

LØRDAGSKLUBBER: Et tilbud til barn fra minoritetsfolk i Nord-Thailand. Det er et trygt sted 

å være, der blant annet undervisning om barns rettigheter, egen kultur, naturvern, 

grønnsaksdyrking og bibelhistorier står på agendaen. 

FOREBYGGING AV MENNESKEHANDEL: Thailand er et av landene med mest 

menneskehandel. «Sterke og trygge familier» er et prosjekt som har som mål å sikre barns 

rettigheter, forebygge menneskehandel og styrke familier. 

KLIMASMART JORDBRUK: For kirken i Nan-provinsen i Nord-Thailand har metodene fra 

såkalt regenerativt jordbruk ført til at de nå får gode avlinger flere ganger i året. Kirken 

ønsker å være et læringssenter der bønder i nabolaget kan inspireres og få opplæring. 

USE YOUR TALENTS: Kirken har ikke nok prester. Derfor er opplæring av frivillige spesielt 

viktig. Kvinner og menn settes i stand til tjeneste i kirken. De deler troen på Jesus og 

formidler nåde i et land der den vanlige tankegangen er at en får som fortjent. 

 

Vikarprest 

Vikarprest Henning Bjørnstad blir hos i hele sommer og drar ikke før midten av August. 

Henning studerer til å bli prest, og nå får han nyttig erfaring her hos oss. For oss i menigheten er det 

en stor berikelse å ha Henning her og vi ønsker han alt mulig godt for videre studier og 

prestegjerning! 
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Informasjon fra diakon Elin Brastein: 

Så er jeg på plass i Vadsø og ser fram til å arbeide med diakoni i menigheten.  Jeg er ansatt i 

70 % stilling og ved siden av fortsetter jeg å lede Epitel som er et landsdekkende hjelpetilbud 

for utsatte for psykisk vold. 

Jeg har variert yrkeserfaring med mennesker i kriser, både fra helse og sosial sektoren, 

sykehus og i beredskapshjem. Har i flere år arbeidet med flyktninger, i og utenfor 

flyktningmottak.  Jeg er sosionom, men har også arbeidet som diakon i Sjømannskirken. 

Opprinnelig er jeg nordlending, men familien flyttet tidlig til Vestfold og Tønsberg, Her har 

jeg bodd det meste av livet. Vi har barn og barnebarn i Vestfold og Telemark og gleder oss til 

å vise dem deler av Finnmark når de kommer på besøk. 

Konflikter, konflikthåndtering og metoder som hjelper dem som er utsatt for psykisk 

mishandling er mine hjertesaker. Dette vil i stor grad prege arbeidet mitt her i Vadsø, og 

allerede nå kan jeg ønske velkommen til å ta kontakt for en samtale.  Samtalegrupper for 

utsatte ved mobbing og psykisk vold, samtalegrupper etter samlivsbrudd og 

sorgstøttegrupper er noe av det jeg nå utarbeider opplegg for.      

Elin Brastein 
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Konfirmasjoner . 
Her finner dere lista over årets konfirmanter og en oversikt over hvem som skal konfirmeres 

på de ulike dagene vi har satt opp. Vi takker de flotte ungdommene våre for året som har 

gått og gleder oss til siste innspurt. Før selve konfirmasjonene skal vi ha en liten 

samtalegudstjeneste der ungdommene skal få vise litt av det de har gjort og lært. Denne blir 

torsdag 08.09. på kvelden. 

  

Vadsø kirke 10.09. kl. 11:00: 

Daniella Malin Dørmænen   

 Malin Wille-Finnestrand 

Nelly Kristine Haugvoll 

Pernille Larsen           

Sara Banne                   

Susanne Andrea Karisari       

Tobias Roska Pleym  

Vadsø kirke 10.09. kl. 13:00       

Ariana Elisabeth Moen 

Christina Abel Mannsverk 

David Moen 

Emil Moen 

Gabriel Augustin Kjæreng 

Hanna Gunnari Dallavara 

Heine Bangsund Degerstrøm 

Ida Utsi Onseng 

Kasper Olai Roska Jensen     

Kristian Wiik-Wara   

Marius Noren-Persen 

Mika Gundersen 

Tage Fjerdingøy         

Vestre Jakobselv kirke 11.09. kl. 11:00 

Alexander Kristiansen 

Johan Harila Reiersen 

Jonathan Ananiassen Jakola  

Kristian Bernhardsen 

Oda Sofie Mietinen-Lindbäck          

Simon Andreas Sand  

Tilde Kandola 

Vadsø kirke 18.09. kl. 11:00 

Benita Mathisen 

Celine Mikkonen 

Erik Molvig 

John Arvid Karlsen    

Martine Larisa Rogaleva Herstrøm    

Oliver August Lyngvær-Aase 

Petter Saxi Wik 

Sandra Feldt-Skogli   

Vårin Svensvik Stina 

William Hoftaniska   

Yves Muhire Buhake 
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Tung tids tale 

Det heiter ikkje: eg – no lenger. 

Heretter heiter det: vi. 

Eig du lykka så er ho ikkje lenger 

berre di. 

Alt det som bror din kan ta imot 

av lykka di, må du gi. 

 

Alt du kan løfte av børa til bror din, 

må du ta på deg. 

Det er mange ikring deg som frys, 

ver du eit bål, strål varme ifrå deg! 

 

Hender finn hender, herd stør herd, 

barm slår varmt imot barm. 

Det hjelper da litt, nokre få forfrosne 

at du er varm. 

 

Halldis Moren Vesaas 

 

Livets gang utgår denne gangen, men det vil komme en fullstendig liste over døpte 

og gravlagte i høstens nummer. 
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Vadsø menighet 

Adresse: Amtmanngata 1b, 9800 Vadsø 

Åpningstider: Mandag-torsdag 09.00-16.00.  

Kontoret er stengt fredager. Send gjerne en e-post om dere har spørsmål, så tar vi kontakt. 

Telefon: 78 94 29 80 

E-post: menighetskontoret@vadso.kommune.no 

Nettside: https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/vadso-menighet 

Vipps: Vadsø sokn eller 85862 

 

 

 

 

 

mailto:menighetskontoret@vadso.kommune.no
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/vadso-menighet
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